
2016年 3月 28日

KIX-ITMカード会員様 各位

関西エアポート株式会社

「KIX-ITMカード 関西エアポート始動記念 フライトポイント 2倍キャンペーン」
のお知らせ

平素より KIX-ITMカードをご愛顧賜りありがとうございます。
さて、2016年 4月 1日より、関西エアポート株式会社が関西国際空港（KIX）および大阪
国際空港（ITM）の運営を開始するにあたり、ご利用のお客様へのご挨拶と感謝の気持ち
をこめて以下の期間において「関西エアポート始動記念 フライトポイント 2倍キャンペ
ーン」を実施いたします。

対象期間： 4月 1日（金）～4月 15日（金）ご出発・ご到着

実施内容： 対象期間中に、関西国際空港において国際線または国内線にご搭乗の際、

KIOSK端末でフライトポイントを登録いただきますと、もれなく通常登録
の 2倍のフライトポイントを進呈いたします。

会員の皆様のご利用をお待ち申し上げております。

お問い合わせ先

KIX-ITMカードコールセンター
TEL：072-455-2092 （9:00～17:00 年中無休）


